Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение

«Голухинская средняя общеобразовательная школа»

Заринского района Алтайского края

Приказ

ст. Голуха

от 09.01.2024 г.        № 181

«Об утверждении графика консультаций по математике для  подготовки  к

ОГЭ и ЕГЭ 9,11 классов  на 2023-2024 учебный год»

 приказываю:

1. Назначить ответственных за проведение консультаций по математике:

9 класс- Шаболина Т.А., 11 класс- Панина Н.А.

2. Утвердить график консультаций по математике для 9-го и 11-го классов

(Приложение №1) .

3. Учителям - предметникам и классным руководителям организовать свою

работу в 2023 - 2024 учебном году в соответствии с графиком консультаций.

4. Классным руководителям довести до сведения родителей (законных

представителей) график консультаций по математике в 2023 - 2024 учебном

году в срок до 12.01.2024 г.

5. Разместить информацию о графике консультаций по математике на

информационном стенде и сайте школы. Ответственный (ая) заместитель

И.О. директора по УВР  А.В. Павлова.

6. Ответственность за исполнение данного приказа оставляю за собой.

И.О. директора  школы    К.Г. Сальникова

С приказом ознакомлены:

Приложение №1

                График консультаций по математике для 9-го и 11-го классов

День недели Время Класс

Понедельник

Вторник 18:00-18:40 11

Среда 18:00-18:40 9

Четверг 18:00-18:40 11

Пятница 18:00-18:40 9